

DM Group ApS

Tennisskoven 55, 9320 Hjallerup
CVR-nr. 40 53 69 65

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. juni 2025

Jacob Møller

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10-11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DM Group ApS Tenniskoven 55 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 40 53 69 65 Stiftet: 22. maj 2019 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Møller
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10 9700 Brønderslev

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med byggematerialer, konsulentytelser samt import og eksport i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udskudte skatteaktiver er indregnet i balancen med 111 tkr., hvoraf den væsentligste del består af skatteværdien af fremført skattemæssigt underskud. Det er en forudsætning, at der i fremtiden skabes positive resultater.

Tilgodehavende hos moderselskab er indregnet i balancen med 52 tkr. Det er en forudsætning, at der i fremtiden skabes positive resultater, enten her i selskabet eller i moderselskabet.

Ledelsen forventer fremtidige positive resultater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen pr. balancedagen. En forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at der skabes positive resultater igen eller, at der på anden vis skaffes likviditet i selskabet. Det er ledelsens forventning, at dette sker som følge af overskudsgivende drift fra kommende regnskabsår.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises der hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		17.518	346.213
Personaleomkostninger	1	-498.277	-615.103
Driftsresultat		-480.759	-268.890
Andre finansielle indtægter	2	24.796	5.542
Øvrige finansielle omkostninger	3	-32.464	-21.267
Resultat før skat		-488.427	-284.615
Skat af årets resultat	4	105.862	62.615
Årets resultat		-382.565	-222.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-382.565	-222.000
I alt		-382.565	-222.000

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.284	142.270
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		582.085	451.410
Udskudte skatteaktiver		107.512	16.774
Andre tilgodehavender		2.963	13.953
Tilgodehavende selskabsskat		15.124	36.216
Periodeafgrænsningsposter		32.903	20.000
Tilgodehavender		772.871	680.623
Omsætningsaktiver		772.871	680.623
<hr/>			
Aktiver		772.871	680.623

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-361.255	21.310
Egenkapital		-321.255	61.310
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		444.104	359.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		611.815	197.866
Anden gæld		38.207	61.828
Kortfristede gældsforpligtelser		1.094.126	619.313
Gældsforpligtelser		1.094.126	619.313
<hr/>			
Passiver		772.871	680.623

Eventualposter mv.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Forudsætninger for fortsat drift	7
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	21.310	61.310
Forslag til resultatdisponering		-382.565	-382.565
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-361.255	-321.255

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	328.812	437.840
Pensioner	30.000	43.000
Andre omkostninger til social sikring	6.207	9.049
Andre personaleomkostninger	133.258	125.214
	498.277	615.103
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.709	5.542
Finansielle indtægter i øvrigt	87	0
	24.796	5.542
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	32.464	21.267
	32.464	21.267
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-15.124	-36.216
Regulering af udskudt skat	-90.738	-26.399
	-105.862	-62.615

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 18 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 97 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Møller Nordic Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 360 tkr. har virksomheden stillet fordringspant på nominelt 500 tkr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

kr.
64.645

7 | Forudsætninger for fortsat drift

En forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at der skabes positive resultater igen eller, at der på anden vis skaffes likviditet i selskabet. Det er ledelsens forventning, at dette sker som følge af overskudsgivende drift fra kommende regnskabsår.

8 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Udskudte skatteaktiver er indregnet i balancen med 111 tkr., hvoraf den væsentligste del består af skatteværdien af fremført skattemæssigt underskud. Det er en forudsætning, at der i fremtiden skabes positive resultater.

Tilgodehavende hos moderselskab er indregnet i balancen med 52 tkr. Det er en forudsætning, at der i fremtiden skabes positive resultater, enten her i selskabet eller i moderselskabet.
